- 1 -

中 共 徐 州 医 科 大 学 委 员 会 党 校 文 件
徐医大委党校〔2024〕1 号

关于选聘中共徐州医科大学委员会党校教师的
通知

各学院党委（党总支），直属党委（党总支、党支部），直属附

属医院党委，各单位、各部门：

为进一步加强和改进学校党校工作，充分发挥党校在党员、

发展对象、入党积极分子及干部教育培训中的主渠道主阵地作用，

努力建设一支政治强、业务精、作风正的党校教师队伍，不断提

高党校教育教学质量和水平，在全校范围内开展党校教师选聘工

作，现将有关事项通知如下：

一、选聘条件

1.中共正式党员，思想政治素质过硬，能够用习近平新时代

中国特色社会主义思想武装头脑，理想信念坚定，坚决贯彻执行

党的路线方针政策，在思想上政治上行动上同党中央保持高度一

致。

- 2 -

2.具有较高的政治理论水平，较丰富的党务工作实践经验，

熟悉党的路线、方针、政策，具有较强的研究能力。

3.具有较强的教学能力，能够运用现代教育技术和多种教学

方法开展教学，胜任党校教学工作。

二、选聘范围

1.校党委常委、党委委员。

2.党员处级干部。

3.基层党组织书记、副书记。

4.具有较高学术水平的政治理论课教师、辅导员、科级干部，

对党建理论与实践有深入研究的校内外专家、学者。

三、主要职责

1.积极主动承担党校教学工作，认真备课，精心教授，着力

提高学员的政治素养和理论水平。

2.主动关心党校建设与发展，积极参加学术研讨、集体备课

等活动。

3.根据教学工作需要，深入开展调查研究，不断总结经验，

提高教学质量。

四、选聘程序

1.基层党组织对符合条件的人选进行推荐，填写《中共徐州

医科大学委员会党校教师推荐表》（附件 1）、《中共徐州医科大

- 3 -

学委员会党校教师推荐人员汇总表》（附件 2），并提供本人证件

照和生活照（电子版），于 3 月 20 日前报党校办公室。

2.发文聘任。经批准同意聘任的人员，由党校颁发聘书。

五、聘期与待遇

党校教师聘期一般为 3 年。期满考核合格者，根据需要可以

续聘。聘期内，按其所承担的工作量，由党校统一按规定发放课

时费，并根据工作需要开展优秀党校教师评选、教学沙龙、专题

培训等活动，支持教师申报相关项目、开展课题研究和课程建设。

六、有关要求

请基层党组织根据选聘条件和程序，做好推荐工作，积极组

织动员符合条件的教师、干部加入到党校教师队伍中来，进一步

提高我校党校教育教学质量，不断推进党校教育培训工作科学化、

规范化、系统化、制度化。

联系人：贺群；联系电话：83262031。

附件：1.中共徐州医科大学委员会党校教师推荐表

2.中共徐州医科大学委员会党校教师推荐人员汇总表

中共徐州医科大学委员会党校

2024 年 3 月 15 日

- 4 -

徐州医科大学党委党校校务委员会办公室 2024年3月15日印发